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Hans Georg Røed ny kirkeforvalter og Linn Christell  
Kolstad Briså ny trosopplæringsmedarbeider

– LES MER PÅ SIDE 10 OG 11

VELKOMMEN TIL VÅRE NYE  
MEDARBEIDERE

LOMMEDALEN KIRKE  
20 ÅR

3. desember 1995 ble Lommedalen kirke  
vigslet
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SOMMERLEIR
FOR KFUK OG KFUM  
Mange utfordringer for  

speiderne fra Lommedalen  
på en av årets  
sommerleirer.

SE SIDE 3



2

KIRKEPOST / www.lommedalen-menighet.no

3

AKTIVITETER:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller 
e-post barn@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i ungdomskjelleren i kirken. For nærmere 
informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på  
tlf 982 67 806 eller E-post: barn@lommedalen-menighet.no  

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Dirigenter er Hedda Jorde Ødegaard og Jenny Jorde Lunde. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

K V INNEFORUM: Møtes siste mandagen i hver måned i 
kirken klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en E-postliste 
og få tilsendt program? Kontakt Berit Robsahm Berg på E-post 
berit@baerumkf.no 

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.30. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand, Steps 
Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad på Filippinene.

Halve 2015 har gått, og like foran oss står et 
kirkevalg. Det er samtidig som kommune-
valget. – 14. september, og valglokalet er 
Lesterud skole.
 Mandatet er definert i kirkeloven:  
«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet 
henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og 
nære det kristelige liv i soknet» ( § 9).
  Menighetsrådet tar avgjørelser på vegne 
av soknet/menigheten. Menighetsrådet 
har ansvar for å legge til rette for det lokale 
menighetslivet med trosopplæring, omsorgs-
arbeid (diakoni) og kirkemusikk. Rådet har 
ansvar for om det skal tas opp offer i kirken 
eller innsamlinger i kirken og forvalte det 
som kommer inn. Det skal samle de tilsatte i 
soknet til drøftinger om menighetsforholdene 
og de oppgaver som foreligger. Hvert år skal 
menighetsrådet ta initiativ til å gi en orienter-
ing til menigheten om det kristelige arbeidet 
i soknet. 
 Her er noen eksempler på hva vi har 
arbeidet med i 1. halvår av i 2015:
Godkjent lokal gudstjenesteordning, dette vil 
vi merke ved at gudstjenestene etter hvert får 
en fastere form enn de har hatt før.
 Ny trosmedarbeider har blitt ansatt; Linn 
Christell Kolstad Briså har startet arbeidet 
med å iverksette planen for trosopplæring.

Vi har avsluttet et prosjekt for menighetsut-
vikling, og vil lage en strategiplan sammen 
med neste MR og staben for å legge til rette 
for at det gode arbeidet fortsetter.
 Kirkevergen har styrket sitt korps av 
kirkeforvaltere slik at det blir 2 menigheter  
pr. kirkeforvalter.  Dette har skjedd i dialog  
mellom menighetsråd, fellesråd og prostiet, 
og viser at vi har gode rutiner for samhan-
dling. Det betydde dessverre at vi måtte si 
takk for det gode samarbeidet til Hanne 
Vibeke Winter-Hjelm som nå skal fortsette 
som kirkeforvalter for Bryn og Jar. Vi får 
ny kirkeforvalter, Hans Georg Røed, som 
skal være kirkeforvalter for Lommedalen og 
Haslum. Kirkeforvalters oppgaver er blant 
annet: personalansvar for staben, følge opp 
regnskapet, og iverksette vedtak som  
menighetsrådet gjør. Vi ser frem til å bli 
bedre kjent med vår nye forvalter og ønsker 
ham hjertelig velkommen i vår menighet. 
 Høstsemesteret blir spennende og utfor-
drende. Vi må brette opp ermene og sette i 
gang! 

Vi treffes i kirka! 

Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

NYTT FRA 
MENIGHETSRÅDET
Menighetsrådet håper at alle har hatt en velsignet sommer.

Andre halvår:   8. september, 20. oktober og 24. november.
Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, kan du sende den til  
menighetsrådsleder Steinar Sannes på e-post: steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter 2015
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Helgen 12.-14. juni var det klart 
for Stifinnerleir på Strandheim 
leirsted på Nærsnes i Røyken.

Helgen 12.-14. juni var det klart for Stifinnerleir 
på Strandheim leirsted på Nærsnes i Røyken. 16 
spente stifinnere reiste avgårde fredag ettermiddag 
og vi fikk en flott helg med mye fint vær, spennende 
aktiviteter, bading for de tøffe og morsomme 
leirbål. Dette var den første speiderleiren for barna 
og det var spennende å ligge i telt langt borte fra 

mamma og pappa, men det gikk veldig fint.

Skottland 
20.-27. juni dro fire speidere og to ledere til  
Lochgoilhead Scout Centre på Skottlands vest-
kyst. Der var dagene fylt med mange aktiviteter 
inkludert: kajakkpadling, klatring, rappellering, 
pil og bue-skyting, seiling, båttur, terrengsykling, 
flåtebygging, topptur og juving. Vi fikk også tid til 
en dag i Glasgow der vi møtte speidere vi ble  
kjent med på leir i Asker i fjor, og vi fikk en dag i  
Edinburgh. Skottland er et spennende land med 
masse å tilby, både av friluftsaktiviteter, natur og 

kultur. Vi kommer gjerne tilbake en gang. 

Leirsommeren var ikke ferdig med dette 
Første uke i august skal vi alle på leir igjen. Totalt 
18 stk drar på leir i Eidfjord i Hardanger der vi skal 
gå på bre, rafte og bestige topper. Samtidig skal en 
av våre speidere på World Jamboree i Japan en uke, 
så dette er en begivenhetsrik sommer.

Har du også lyst til å blir speider og være 
med på leir? 
Første møte er mandag 31. august kl 18.00 i 
Lommedalen kirke. Det er bare å møte opp!

SOMMERLEIRER  
LOMMEDALEN KFUK-KFUM SPEIDERNE

TEKST OG FOTO:  MERETE SØRUM
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1. april – 30. juni 2015

DØPTE: 
Edvin Besseberg Lind Bergsli 
Henrik Nystrøm 
Jørgen Henriksen 
Ingrid Seipajærvi Kroghrud 
Tuva Sæbø 
Sebastian Bratli Lagesen (Høvik kirke) 
Emmy Hermansen Nordli 
Sara Dølvik Reder 
Julie Solheim Birkeland 
Karine Vesterkjær 
Christine Louise Kleiven 
Hedda Valdem Jensen 
Thale Hoel (Mortensrud kirke) 
Tuva Flingtorp Fritzen 
Sebastian Strømsodd 
Hennie Nyhus Müller (Tanum kirke) 
Frida Berg-Müller 
Ameli Eskild Granquist

DØDE:  
Karin Thorkildsen 
Per Arne Trulsrud 
Ada Brække 
Iselind-Marie Ekerum Høiby 
Thor Skjønhaug 
Borghild Alfarnes Gjærum 
Gyda Stranna 
Tore Sauer 
Unni Ryeng 
Kjersti Bugge Broen 
Tom Bjørn Janner 
Egil Frisvåg

VIGDE: 
Christine Schou og Leif Pedersen 
Lillian Victoria Berge og Torjus Snare 
Livonet Quijada  og Geir Michael Tokerud

Inspirerende å få bygge menighet
Med utskillelsen som egen menighet fra 
Bryn fulgte også Stein Bjarne Westnes med. 
Han ble overført som kapellan fra Bryn til 
Lommedalen. 
 - Men da ble det jo en ledig kapellan-
stilling i Bryn, og jeg ble spurt om jeg 
eventuelt kunne tenke meg å vende tilbake, 
men det ønsket jeg ikke, og det har jeg aldri 
angret på, sier Westnes.
 - Det har vært den mest fruktbare tiden 
i min prestetid og helt avgjørende for min 
utvikling som prest. Det var en trigger for 
meg å få lov til å være med å bygge opp en 
menighet. I det arbeidet var det godt å kjenne 
på entusiasmen blant de frivillige. Men vi 
skulle jo strengt tatt ikke bygge en kirke, 
men en menighet.
 - Man er jo ikke avhengig av et kirkebygg 
for å ha gudstjenester, men det er likevel noe med 
dette å ha et kirkebygg, legger Næsheim til. 
 - Besøkstallet doblet seg med en gang 
vi flyttet fra våre provisoriske kirkerom og 
inn i Lommedalen kirke. Og for meg var det 
givende å få være med i utviklingen fra en 
liten forsamling og frem til kirken sto der.

En kirke for alle
Helt fra starten var det en grunnleggende 
tanke at dette skulle være en kirke med en 

åpen dør for alle.
 - Det heter jo en hellig, allmenn kirke,  
og det føler jeg at vi har fått til. Vi er lykkelige 
over at den har blitt brukt til alle mulige  
aktiviteter, sier Næsheim.
 - Det var noe av min drøm at dette skulle 
være et bygg hele menigheten kunne føle et 
eierskap til, og det føler jeg at vi har lyktes 
med. Vi har en sterk involvering av frivillige 
og ansatte, og terskelen for deltagelse har 
vært lav.
 - Jeg har sett på meg selv som en 
døråpner, i betydningen av en som passer på 
at døren alltid er åpen, legger Westnes til.

De neste 20 årene
Gunnar Næsheim har en tanke om at  
Lommedalen kirke skal bli ved med å være 
en kirke for innbyggerne i dalen, fortsette å 
være en brukskirke.
 - Jeg tenker også at kirken kan være et 
sted for dialog mellom trossamfunn, og at 
den blant annet kan gå foran og møte inn-
vandrere med nysgjerrighet og positivisme. 
Jeg ønsker også at flere skal bruke kirken, 
både de som ønsker å bli kjent med kristen-
dommen og foreldre som følger sine til 
trosopplæring.

LOMMEDALEN KIRKE 
20 ÅR:

TEKST: ALEXANDER BERG JR. FOTO: KARL BRAANAAS (BUDSTIKKA) OG JON TVEIT

- Vi beingikk hele Lommedalen på jakt etter 
egnet tomt. Vi vurderte 10 - 15 alternativer.
Jon Tveit sto sentralt i arbeidet med å etablere 
en kirke for Lommedalen og Bærums Verk.
 - Komiteen utarbeidet en 9-punkts  
begrunnelse for valget av tomten som innspill 
til kommunen. Sentralt var beliggenheten  
fra naturens side og tyngdepunktet for  
befolkningen av innflytterne og lomme-
dølingene.
 Og, sammen med den innsatsen som 
resten av byggekomiteen gjorde, ble det til 
slutt i, 1986, vedtatt at det skulle prosjekteres 
en kirke på det som het Holmenåsen.
 - Det var fantastisk å få være med å drodle 
om hvordan et kirkebygg skulle se ut. Jeg 
synes det er et av de mest vellykkede kirke-
bygg som finnes, sier Stein Bjarne Westnes, 
en av de første prestene i Lommedalen kirke, 
nå sogneprest i Bryn kirke.
 - Det har blitt et kirkebygg som umiddel-
bart  signaliserer  at det er en kirke, legger 
Gunnar Næsheim til. Han var den første 
sognepresten i Lommedalen kirke. Nå er han 
prost i Bærum.

Med utbyggingen kom kirken
Men allerede på 1920-tallet ble tanken født 
om at dalen trengte en kirke, og det var 
Trygve Johnsrud som var den som sådde 
frøet. På stiftelsen av Lommedalen Vel i 1922 
la han frem sitt forslag. «Trygve T. Johnsrud 
kasta fram spursmålet um ikkje velet skulde 

taka opp arbeidet for aa faa ei kyrkje med 
kyrkjegard i Lommedalen», står det i referatet 
fra møtet.
 I 1965 ble det etablert en komité som 
skulle jobbe for en kirke i dalen.
 - Men det ble imidlertid ikke fart i 
planene før utbyggingen av Bærums Verk 
startet på begynnelsen av 80-tallet, sier 
Næsheim.
 - Og da Lommedalen ble utskilt som 
egen menighet i 1991, var det under forutset-
ning av at det ble bygget en kirke i dalen.
3. desember 1995 ble Lommedalen kirke 
vigslet, men da hadde det allerede vært holdt 
gudstjenester på tomten.
 - Fra 1986 og frem til 1994 ble det holdt 
åtte friluftsgudstjenester på tomten, forteller 
Tveit.

Stein Bjarne Westnes og Gunnar Næsheim har begge vært 
toneangivende prester i Lommedalens kirke’s 20 år, og de har fortsatt 
sterke følelser for kirken.

Brødrene Pål og Kristen Trulsrud

Biskop Andreas Aarflot, sokneprest Gunnar 
Næsheim og kapellan Stein Bjarne Westnes

Det var mange tilstedeværende ved nedsettelsen av grunnsteinen til Lommedalen kirke

Det har vært den mest fruktbare 
perioden i min prestetid«

Turid Tveit og prest Øyvind Wee

Sokneprest Gunnar Næsheim, menighetsrådsformann 
Ole Kristian Lunde og biskop Andreas Aarflot under nedsettelse  
av grunnsteinen til Lommedalen kirke
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TIL ETTERTANKE:

 

Berre ei ny orsaking?
 
-Den norske kyrkja ber tater- og romanifolket om 
tilgjeving for den urett, dei overgrep og den forsøming 
kyrkja har gjort mot dykkar folk. Det sa preses i kyrkja, 
Helga Haugland Byfuglien då den offentlege utgreiinga 
(NOU 2015:7 Assimilering og motstand) om ‘Norsk politikk 
overfor taterne/romanifolket fra 1850 til i dag’, vart lagt 
fram 1.juni.
 Helga Haugland Byfuglien sa at kyrkja hadde bedt 
om orsaking før, men at det var rett å gjenta og  forsterke 
orsakinga fordi utgreiinga utdjupar den urett som er gjort. 
Ho viste til at ordinerte prestar i ulike stillingar og verv, 
i stor grad knytta til Misjon blant hjemløse (Misjonen), 
medverka til at alvorleg krenking kunne skje. 
Kva slag overgrep og urett?  Frå 1850 til 1986 var 
målet å gjere denne minoriteten mest mogeleg lik 
majoriteten. Norsk Misjon blant hjemløse fekk ansvar 
for å gjennomføring. Så seint som i 1957 formulerte 
dåverande generalsekretær oppgåva slik: ‘De skal 
ikke utgjøre noen egen folkegruppe lenger, de skal 
assimileres i det vanlige folkeliv’. To middel vart mykje 
brukt: Å busetje folk med tvang. Å ta barna frå foreldra 
og plassere dei i barneheimar eller hos fosterforeldre.  
Ved Svanviken arbeidskoloni vart 40 prosent av kvinnene 
tvangssteriliserte i perioden 1950-1970. I to generasjonar 
frå 1900 vart nesten ein tredjedel av barn født i tater/
romanifamiliar tatt. 
 Mange som tilhøyrer denne minoritetsgruppa 
opplever fortsatt diskriminering. Mange har sterk mistru 
til norske styresmakter og er redde for å ha kontakt med 
det offentlege.
 Kyrkja har bedt om orsaking. Kva så? Skal det ikkje 
skje noko meir frå kyrkjas side enn ei ny offisiell orsaking?
 I 500 år har taterane/romanifolket vore ein del av 
vårt samfunn. Vi er mange som veit lite om deira kultur 
og historie. Vi kan starte her, i ulike lag og organisasjonar 
i vårt nærmiljø. Starte med å finne møteplassar. Få 
kunnskap.  Gjere noko for å bli kjent med kvarandre. 

Audgunn Oltedal
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Forholdet mellom staten og Den norske 
kirken endres. Vi er nå inne i en forvalt-
ningsreform som vil skille mellom stat og 
kirke. Dette er i tråd med kirkemøtet og 
kirkens eget ønske. Skillet innebærer i korte 
trekk mer selvstendighet til det enkelte 
sokn, representert ved soknets organer som 
menighetsråd og fellesråd. Reformen er en 
viktig omstilling for vår kirke som alltid har 
vært en del av det norske folk og vår felles 
kulturarv. 
 Den norske kirken har i dag ca 3,8 
millioner medlemmer, over 133 00 frivil-
lige medarbeidere, 9000 tillitsvalgte og 
7500 ansatte. Det er flere kirker i de 1260 
menigheter landet over, som tilbyr kirkelig 
betjening til alle innbyggerne i alle landets 
kommuner. 
 Kommunens rolle som medspiller for 
kirken i lokalsamfunnet og som den helt 
dominerende finansieringskilden for Den 
norske kirke kan heller ikke undervurderes. 
Det er på det rene at kirkelig virksomhet 
finansieres lettest på lokalt nivå, i samspill 
med kommunen.

Morgendagens kirke vil i enda sterkere grad 
enn i dag være preget av diakonale, sosiale 
og kulturelle tiltak i vårt lokalsamfunn.
 Med de nye oppgavene enhver kirke og 
menighet nå står overfor i alle landets  
kommuner, blir menighetsrådsvalget for 
2015 et svært viktig valg.
 Menighetsrådene vil representere 
kirkens kultur videre og oppgavene i 
forbindelse med den varslete forvaltning-
sreform i 2017. Det vil gjøre arbeidet i et 
hvert menighetsråd til et stort samfunns-
gagnlig virke. For oss lokalt i Lommedalen 
menighet er valget vår mulighet til å delta i 
utformingen av vår menighet. 
 Kirkevalget i Bærum prosti holdes 
samme dag som kommunestyre- og  
fylkestingsvalget i Bærum: 14. september.
Valglokaler for kirkevalget i Lommedalen 
menighet er de samme som for kommune-
valget: Lesterud skole, Grorudenga 1, og de 
holder åpent kl 09:00- 21:00. Mer infor-
masjon kommer nærmere valgdagen.

Menighetsrådsvalg – 2015 – et spennende valg hvor både din 
stemme og ditt engasjement betyr noe for lokalmiljøet.

HØSTENS 
KONFIRMANTER 
I LOMMEDALEN KIRKE  

KL 10.00 
Mathias Rask Arnesen 
Sunniva Berg 
Elin Maria Bolin 
Åsne Brattli 
Sondre Dahl 
Ole-Christian Elness 
Simon Kollevold Haakerud 
Lina Marie Holmedal 
Andrine Sodeland Lie 
Christine Louise Lindberg 
Ijeoma Promis Maduekwe 
Johanne Mynte Nyløkken 
Ane Sofie Rugelda Urdshals 
Emilie Sejersted-Øye 
Eli Hiim Sindre 
Magnus Solheim 
Marius Stava 
Kristoffer Thomassen 
Cecilie Anne With

KL 12.30 
Andrea Rygg Aagaard 
Tina Bergli 
Nicolay Michelsen Brandvik 
Ruben Erik Essebo 
Sigurd Hustveit Gerhardsen 
Kristoffer Hallerud 
Sindre Haugnes 
Hanna Horndalsveen 
Sondre Jørgensen 
Aurora Kennedy 
Iver Eng Leikvoll 
Tobias Øvreberg Leite 
Maja Sogn Lien 

Kathinka Stabell Lund 
Kristine Mjølnerød 
Julia Palmgren 
Fredrik Aarnes Sinding 
Silje Aarnes Sinding 
Edvard Beheim Skjolden 
Espen Larsen Tolfsby

KL 15.00 
Sofie Horneland Boilesen 
Lotte Garthus Dittmann 
Merete Eggestad 
Ida Systad Geiran 
Julie Høgh 
Kaja Søgård Iversen 
Tobias Sveen Kristensen 
Simon Lexell-Pedersen 
Henning  Lillehaug 
Fredrik Løwenstein Mangset 
Henriette Styve Prestegård 
Wiel Haugejorden Rist 
Sara Jarland Rønhovde 
Sindre Jarland Rønhovde 
Rikke Jacobsen Skogli 
Herman Finsæther Svardal 
Hedda Thorstensen 
Morten Tobiassen

Lørdag 12. september

KL 11.00 
Eirill Elise Fanneløp Bungum
Thelma Eide Dahl
Peder Elness
Jonas Fjelberg
Kristian Michaelsen Gjestrud
Morten Michaelsen Gjestrud
Eirik Myreng Hauge
Johanne Søgnen Jensen
Philippe Pignatel Jenssen
Pernille Sundsby Kjølstad
Joakim Lysgaard
Simen Nesland
Martin Kjøle Olsen
Marcus Trøhaugen Sandvik
Vilde Marie Schjelderup Snekkestad
Kaja Svendsen
Synne Ekren Wenner

KL 13.30 
Malin Vatne Andersen 
Maria Arntzen Cock 
Arika Aleksandra Furøy Ellingsen 
Eirik Feragen 
Eline Garshol 
Wilhelm Grande Guldteig 
Odin Øfsthus Henriksen 
Lars David Klingberg 
Alexander Olsen 
Kasper Dolmset Olsson 
Charlotte Støfring 
Nora Stormo Svorte 
Victoria Liltved Wang

Søndag 13. september

FOTO: DAVID BROOKS
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3. PER ARNE WATLE 
Fødselsår: 1948
Bostedsadresse: Børjerlia 26, Lommedalen 
Nåværende stilling: Pensjonist                
Utdanning: Lektor, cand. Philol og Bedrifts-
økonom BI                                  
Relevant erfaring: Mange års erfaring som 
næringslivsleder, styreleder i Hurtigruten, 
Nationen og Norsk Rikstoto, styreleder i CAN 
(Bærum kommunes rehabiliteringssenter i 
Spania), medlem i Lommedalen menighetsråd 
2011 – 2015 og medlem i Bærum kirkelige 
fellesråd 2011 - 2015                   
Satsningsområder for kirken: Gudstjeneste
– som møtested og ungdomsarbeid            

4. SOLVEIG TORSTEINSEN 
 
Fødselsår: 1966 
Bostedsadresse: Bjerkeveien 89,  
Lommedalen                 
Nåværende stilling: Designer og  
medeier i Torsteinsen Design AS               
Utdanning: Designer, Interiørarkitekt, Hovedfag 
(cand des) Statens håndverks- og kunstindustri-
skole                                  
Relevant erfaring: Søndagsskolemedarbeider 
i Lommedalen kirke 2012 – 2015, speiderleder 
i Lommedalen KFUK-KFUM speiderne 2008 – 
2010, juryleder Norsk Designråd (Merke for god 
design – møbel) 2005 og 2009, styremedlem i 
fagorganisasjonen NIL 2004 - 2005                       
Satsningsområder for kirken: Kirken og 
nærmiljøet, Fellesskapsbygging, Barn tro og 
tilhørighet, Tro og tvil - «et valg», Kirke kultur 
og kunst 
 

5. BÅRD LILLEHAUG 
 
Fødselsår: 1963 
Bostedsadresse: Speidersletta 8, Lommedalen              
Nåværende stilling: Salgs- og markedssjef                 
Utdanning: Bygg- og anleggsingeniør fra 
Telemark ingeniørhøgskole, Bedriftsøkonom BI, 
Ledelsesstudiet ved NKS Høgskole 
Relevant erfaring: Samarbeidsutvalg i  
Lommedalen barnehage, lagleder/oppmann 
Lommedalen fotball gutter 1994, klassekontakt 
Lommedalen skole, medlem i Barneråd,  
Trosopplæringsutvalg og Husbandet i  
Lommedalen menighet      
Satsningsområder for kirken: Ungdommens 
plass i menigheten

6. KRISTIN UELAND 
    NISHIMURA 
 
Fødselsår: 1966 
Bostedsadresse: Gullberget 28, Bærums Verk         
Nåværende stilling: Sykepleier                    
Utdanning: Offentlig godkjent sykepleier, 
«Registerede Nurse» i Colorado USA, og klinisk 
veileder                                   
Relevant erfaring: Up With People (internat, 
kultur og utdannelses organisasjon), drevet 
egen engelsk skole i Japan, diverse styreverv 
i TenSing og unge voksne kor 1982 – 1995, 
Medlem av Foreldrerådets Arbeidsutvalg 
Gullhaug skole 2014 - 2016, medlem i Church 
council, Lutheran Church of Hope, Social  
committee 2004 - 2006 
Satsningsområder for kirken: Barne- og  
ungdomsarbeid 
 

7. TOR JENSEN 
 
Fødselsår: 1959 
Bostedsadresse: Gruvemyra 16, Bærums Verk 
Nåværende stilling: Seksjonsleder                 
Utdanning: Cand scient marinbiologi, Dr scient 
marin økologi, og Marinbiolog                                  
Relevant erfaring: Medlem av Lommedalen  
menighetsråd 2010 – 2015, leder av økonomi-
utvalget             
Satsningsområder for kirken: «En plass for 
alle», inkludering, «åpen dør» og Unge-Voskne        
          

8. JON KRISTIAN ABEL 
 
Fødselsår: 1958 
Bostedsadresse: Gruvemyra 26, Bærums Verk 
Nåværende stilling: Banksjef 
Utdanning: Sivil økonom 
Relevant erfaring: Medlem av Lommedalen 
menighetsråd 2010 – 2015, medlem av  
økonomiutvalget 
Satsningsområder for kirken: «Åpen dør» for 
alle som ønsker å være en del av det kristne 
fellesskapet 
 

9. JON TYSDAHL 
 
Fødselsår: 1960 
Bostedsadresse: Gullhauggrenda 40,  
Bærums Verk 
Nåværende stilling: Prosjektleder 
Utdanning: Cand Scient Informatikk ved 
Univeristetet i Oslo, Mellomfag Psykologi ved 
Universitetet i Tromsø 
Relevant erfaring: Speiderleder i Eiksmarka 
KFUK-KFUM speiderne 1977 – 1983, og  
speiderleder i Lommedalen KFUK-KFUM 
speiderne 1996 - 2015 
Satsningsområder for kirken: Ungdomsarbeid 
og inkludering 
 

10. KRISTIN BACHMANN 
 
Fødselsår: 1971 
Bostedsadresse: Bjerkekroken 15, Lommedalen 
Nåværende stilling: Fysioterapeut 
Utdanning: Fysioterapiutdanning ved HIT                                 
Relevant erfaring: Styremedlem i Norsk 
fysioterapiforbund avd Buskerud 2001 – 2007, 
Medlem i Foreldrerådets Arbeidsutvalg ved 
Lommedalen skole 2013 - 2015 
Satsningsområder for kirken: Inkludere nye 
mennesker i kirken, Barn og Unge, «Mindre 
form, mer folk i fokus» 
 

11. INGVILD AAS GROVE 
 
Fødselsår: 1965 
Bostedsadresse: Emilie Haugsvei 13, Lommedalen 
Nåværende stilling: Faglig rådgiver PPT      
Utdanning: Førskolelærerutdanning, Cand polit, 
Spesialist pedagogisk-psykologisk rådgivning                                
Relevant erfaring: Medarbeider i søndags-
skolen i Lommedalen menighet og  
eierrepresentant i styret for Lommedalen  
menighets barnehage 
Satsningsområder for kirken: Ungdomsarbeid, 
Søndagsskole og Gudstjenestens form og 
innhold   

1. STEINAR SANNES 
Fødselsår: 1956 
Bostedsadresse: Trulsebråten 19, Lommedalen 
Nåværende stilling: Systemutvikler 
Utdanning: Sivilingeniør Institutt for datateknikk 
NTH 
Relevant erfaring: Medlem i Lommedalen  
menighetsråd 2007 – 2015, herav menighets-
rådsleder 2009 - 2015 
Satsningsområder for kirken: Trosopplæring 
0-18 år, Barne og Ungdomsarbeid, Diakoni, 
Gudstjenestegrupper og Frivillighetsarbeid 
 

2. RANDI LANGKAAS 
 
Fødselsår: 1968 
Bostedsadresse: Gullhaugveien 113,  
Bærums Verk 
Nåværende stilling: Rådgiver for ungdoms-
spørsmål og trosopplæring i Kirkerådet 
Utdanning: Kateket fra Høgskulen i Volda 
Relevant erfaring: Leder på TenSing Norway, 
styremedlem i Bibelleseringen, Styret i  
KFU-KFUM Asker og Bærum krets, styret i  
KM-Event og medlem av Lommedalen  
menighetsråd 2011 - 2015 
Satsningsområder for kirken: Trosopplæring 
0-18 år, Ungdomsarbeid, et fellesskap på tvers 
av generasjoner som er åpent og inkluderende, 
kirken er relevant og tilgjengelig for unge  
voksne, og Gudstjenester
                 

Dette er kandidatene som stiller til valg på nytt menighetsråd  
i Lommedalen menighet:

1
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Hva er dine drømmer for  
Lommedalen menighet?
For meg fremstår Lommedalen  som en 
menighet med mange kvaliteter og ressurser 
preget av satsing og nytenkning.  
Menighetens motto: «En åpen dør – inn til 
det hellige og ut til mennesker»,  ble delt ut 
som  løpeseddel noen år etter åpningen av 
kirken  i 1995. Der står det bl.a.….. «Kirken 
er en storstue i dalen der mennesker møtes 
til fest og glede. – og et sted for enkle sam-
vær, til en kopp kaffe og en prat»… 
 Det er ikke alle, av ulike årsaker, som 
helt våger spranget med  å oppsøke «storstu-
en» vår.   Hva vil møte meg der? Kanskje du 
er nyinnflyttet og er usikker  på hvordan du 
vil bli tatt imot?  Er det plass til meg også?  
Hva med meg som er ferdig med ungdoms-

tiden? Hva med meg som er godt voksen?   
 Jeg har en stor drøm for Lommedalen  
menighet; at alle, gammel som ung, våger å 
ta spranget fullt ut og kommer til «storstuen» 
vår.  Det er alltid rom og plass for flere. Alt 
nytt starter med en drøm… Min erfaring 
er at drømmer kan bli virkelige.  Den som 
lykkes er den som aldri gir opp, var det en 
som sa en gang.  
 Du har fått et liv fullt av ressurser, med 
muligheter for å virkeliggjøre både dine 
egne og andres drømmer for fremtiden. 
«For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, 
sier Herren, fredstanker og ikke ulykkes-
tanker.  Jeg vil gi dere fremtid og håp.»  
(Jer 29,11) 

PRESTENS HJØRNE

FOTO:  DAVID BROOKS
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Av og til er det som om ord setter seg i meg. Noen  
ganger er det de vonde ordene som liksom aldri vil  
slippe taket.  Noen ganger skjer det når jeg leser i 
Bibelen. En gang i vår erfarte jeg dette. Jeg husker ikke 
når, jeg fulgte ikke så godt med når teksten ble lest. 
Men mens jeg sorterer klær som skal vaskes eller ser 
en episode House of Cards så dukker ordene opp i meg. 
Det er som om Gud vil si meg noe.
 «Jeg lar dere ikke bli igjen som foreldreløse barn. 
Jeg kommer til dere» sier Jesus.
 I min mage vokser det en liten gutt. Jeg bærer han 
med meg i alt jeg gjør. De valg jeg tar påvirker hans 
liv. De basale spørsmålene i livet blir igjen de viktigste. 
Sover jeg nok? Spiser jeg riktig? Hvordan er balansen 
mellom arbeid og hvile? Har han det bra?
 Kroppen min minner meg stadig på hvilke valg jeg 
må ta for å ta vare på gutten i magen. «Jeg lar dere ikke 
bli igjen som foreldreløse barn» sier Jesus. 
 Like avhengig som gutten i magen er av meg, er jeg 
av Gud. Gud gir oss liv, for foreldre gir liv til sine barn. 
Er det en ting jeg har lært så er det at ansvaret ikke 
slutter ved fødselen. Å gi liv er et livslangt prosjekt.  
For meg. For Gud. Gud fortsetter å gi liv. Slik en mor 
fortsetter å være mor. Det preger Gud helt inn i rygg-
margen.
 Roy Jakobsen har skrevet et dikt og en bønn. Jeg 
husker ikke hele, men noen ord husker jeg: «som en 
mors nakne hjerte» skriver han. Slik har jeg erfart det 
å bli mor. Som å møte et helt nytt menneske med et 
nakent hjerte. Fullt av kjærlighet og spørsmål:  
Sover han nok? Spiser han nok? Vil han få det godt på 
skolen?
 «Jeg lar dere ikke bli igjen som foreldreløse barn». 
Med et nakent hjerte møter Gud oss. Fullt av kjærlighet 
og alle spørsmålene som følger det å være foreldre. Og 
gir oss livet. Hver dag.

Elise Bjerkreim-Bentzen
Kapellan

Barna får sagt det!

VELKOMMEN  
TIL VÅRE NYE  
MEDARBEIDERE

Hvem er du? 
Jeg er Hans Georg Røed, 59 år, gift, bor i 
Drammen, har voksne barn og er bestefar. 
Kommer opprinnelig fra Tjølling utenfor 
Larvik, hvor også kantor Øystein Lund Olafsen 
kommer fra. 
 Liker å være i aktivitet, enten det er ute i 
skog og mark, eller oppdage nye spennende 
reisemål. Å slappe av med en god bok, lytte 
til variert  musikk, eller se en god film hører 
også med.  
 Jeg har i alle år jobbet i det private 
næringslivet, hvorav mesteparten i finans-
bransjen, blant annet i  DNB, hvor jeg  
jobbet både  på privat- og næringslivssiden, 
bl.a. i Sandvika og Asker.  
 Men hvem er jeg  egentlig? Gjennom livet 
vil man forandre seg, vokse, både på godt og 
vondt. Dette påvirker meg som person, og 
man kan aldri være den samme gjennom 
hele livet.  Jeg føler at jeg har blitt et bedre 
medmenneske og har fått mye livserfaring.   
Jeg trives godt med å jobbe for og sammen 
med andre mennesker, og deler gjerne mine 
erfaringer med andre. 

Hvorfor begynte du å arbeide i kirka? 
Bærum kirkelige fellesråd søkte ny kirke-
forvalter, og jeg tok derfor kontakt med ass. 
kirkeverge, for å høre nærmere om stillingens 
innhold og muligheter.  Dette syntes jeg 
hørtes både interessant og spennende ut. 
 Jeg ble fortalt at jeg ville møte entusi-
astiske, godt kvalifiserte og dyktige medar-
beidere som virkelig står på innen et bredt 
spekter av oppgaver.  Mine nærmeste me-

darbeidere er fagfolk innen undervisning, 
omsorgsarbeid, kirkemusikk, barne- og 
ungdomsarbeid og administrasjon mv.  
 Å  finne riktig jobb er å investere i sitt 
eget liv ! Livet er selvsagt mer enn jobb, men 
vi tilbringer så mange timer pr. dag med 
jobben vår - selvsagt skal vi trives og like det 
vi holder på med.  
 Jeg ser fram til å samarbeide nært med 
prestetjenesten i menigheten, og sist men 
ikke minst med et nettverk av frivillige og 
folkevalgte som har innsatsvilje og engasje-
ment for menigheten sin.  

Hva gjør en kirkeforvalter? 
Som kirkeforvalter er jeg  stabsleder og har 
personal-, HMS- og økonomiansvar for to 
av våre ti menigheter i Bærum kommune.  
Forvalteren leder og samordner den lokale 
staben, og gjennomfører de beslutninger 
som tas i menighetsråd, fellesrådet og hos 
Kirkevergen. Kirkeforvalteren  er også  det 
viktigste kontaktleddet mellom de ansatte  
og de folkevalgte i menigheten og ift. felles-
rådets administrasjon. Kirkeforvalteren 
rapporterer direkte til Kirkevergen. 
 Jeg har kontor i kirken, og du er hjertelig 
velkommen til å komme innom og ta en 
prat når du føler for det.  
 

Hvem er du?
Jeg er 34 år og bor i Lommedalen med 
mann og tre barn, på 2, 5 og 9 år. 
 Jeg er vokst opp på Bærums Verk og har 
mer eller mindre hengt i området hele mitt 
liv, med unntak av et par år i hovedstaden 
og et magisk opphold i Australia;) 
 Jeg har en pedagogisk utdannelse med 
religion i fagkretsen. 

Hvorfor begynte du å arbeide i 
kirka? 
Jeg begynte å jobbe i kirka fordi arbeids-   
oppgavene til en trosopplæringsmedarbeider 
virket fristende! Det er kreativt, utfordrende, 
levende og sosialt.  
 Jeg har flere ganger kjent på at i  
Lommedalen kirke er det rom for ulike 
typer mennesker, tolkninger, meninger 
og måter å leve livene våre på  – jeg liker 
ydmykhet og takhøyde! 

Hva gjør en trosopplæringsmedar-
beider? 
En trosopplæringsmedarbeider er med på å 
skape og gjennomføre spennende tilbud for 
barn og ungdom i kirka. Vi har nettopp hatt 
Agent-uke nå – en kjempefin sommerleir 

for barn på 8 og 9 år!  
 35 ivrige unger og 10 supre ungdoms- 
ledere har vært samlet hver dag i en ukes 
tid. Masse lek, læring og latter – drømme-
jobben, spør du meg!   

Hva er dine drømmer for  
Lommedalen menighet? 
Jeg ønsker at Lommedalen kirke skal være 
et sted der barn og ungdom kan føle seg 
sett, forstått og godtatt for akkurat den de er. 
At det er rom for undring, håp, tro og tvil, 
latter og tårer.  At de kan komme med hele 
seg og kjenne «her er jeg hjemme».  
Det vet jeg at mange allerede føler – så det 
er en ære å få være med på fortsettelsen og 
få samarbeide med så dyktige folk!

TROSOPPLÆRINGS-
MEDARBEIDER
LINN CHRISTELL  
KOLSTAD BRISÅ

KIRKEFORVALTER
HANS GEORG RØED MEDARBEIDEREN  

IVAR ØDEGAARD 

Bosatt på Gullhaug i 22 år. Gift og 3 barn,- de er vel 
snart voksne? 

Hvor gammel er du? 
Voksen,- nylig rundet 50.

Hvilke oppgaver har du i kirken? 
Litt forskjellig. Brenner jo for ungdommen, så litt lyd/
bilde – Input (konfirmantbidrag)! Ellers litt dugnad og 
andre prosjekter. Prøver å bidra litt på inntekts-siden, 
så julemesse/annonse-salg til bladet her (potensielle 
nye annonsører bare ta kontakt) er spennende. Så får 
jeg lov å glede meg sammen med en flott gjeng med 
menn her i kirken andre torsdag i hver mnd. kl. 20.00, 
+ fjelltur/båttur m.m. Herved invitert om du er mann 
og interessert i litt fellesskap – sett deg på maillisten.

Hvorfor stiller du opp for menigheten? 
Dette fellesskapet er jo helt topp,- her har jeg venner 
– her får jeg sammen med andre bidra til at kirken 
er blitt et samlingspunkt i «Dalen vår». Dette må vi 
bevare videre.

Hva gir det deg? 
Mulighet til å bevare troen, et godt fellesskap og mye 
glede og energi. Bygge nettverk og gode relasjoner 
lokalt.
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Andrine Trulsrud har blitt hedret med en vei etter 
seg. Veien er en sidevei til Elen Weeas vei i  
Trulsrudmarka. Andrine, født 16/4 1846 på 
Sætrang i Lier, kom som ung i tjeneste på Nordre 
Burud i Lommedalen. Det var nok der hun traff 
Kristen Larsen, født 15/7 1840. De ble gift i 1871. 
Kristen Larsen overtok som leilending på Nedre 
Trulsrud etter sin far som ble ranet og drept på 
Krokskogen. 

Familien tok senere navnet Trulsrud etter gården. 
Da Kristen døde i 1913, drev Andrine gården frem 
til sønnen, Martin, kom hjem fra Canada året etter. 
Martin fikk tilbud om å overta gården som  
leilending etter sin far, men svarte at det ikke var 
aktuelt om han ikke fikk kjøpe gården. Året etter, 
i 1915, gikk kjøpet i orden, og han overtok gården 
etter Bærums Verk som sto som eier.

Den første telefonsentralen i Lommedalen ble 

plassert på Nedre Trulsrud i 1913. Andrine betjente 
denne til 1920. Da ble sentralen flyttet til nybygget 
«Midtun» i Lommedalsveien 314.

Andrine var en meget populær dame, og blant 
naboer ble hun kalt «Mor Tru`sju».
 
P.S. Stor takk til Halstein Trulsrud som har 
fortalt om sin bestemor.

HVEM VAR  
ANDRINE TRULSRUD?

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

MAL-TEK 

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Nordskarvan 15, 1350 Lommedalen
mob. 97 12 31 89 / fax. 67 56 02 22

Prosjektering, totalenterpriser og konsulenttjenester.

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum GolfklubbHellerudveien 51, 1350 Lommedalen
Bestillingstelefon:

67 56 12 46

Andrine foran den gamle hovedbygningen på Nedre Trulsrud i 1922. 
Bygningen ble revet like etter at bildet ble tatt, og ny hovedbygning 
oppført samme år. (Bildet er i privat eie hos Halstein Trulsrud.)

TEKST: PER KRISTIAN HAUG   FOTO: DAVID BROOKS OG HALSTEIN TRULSRUD

Vet du
HVOR DU BOR?

67 56 00 00 
www.tribo.no

Lommedalsveien 230,  
1350 Lommedalen

E-post: info@tribo.no
Leverandør av alt innen rørlegger- 
tjenester, samt sanitær og varmemateriell

 

Åpent 07 – 23 (08 – 21)
Post i butikk / Norsk Tipping 
Rikstotto / Ruter # 

Din Rimi butikk på Bærums Verk
Hilsen Said og Grete
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KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag - fredag kl 09.00-15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer  under ansatte).
Lommedalsveien 221 , 1353 Bærums Verk  
E-post: post@lommedalen-menighet.no 
www.lommedalen-menighet.no

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Guldbrandslia 3, 1354 Bærums Verk
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
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Hva er bønn?  
Hvorfor be?  
Hvordan be?
Det er sikkert ikke bare jeg som har stilt og stiller 
slike spørsmål. I Bibelen står det mye om bønn. Jesus 
sier det slik i Bergprekenen: 

Når dere ber, skal dere ikke gjøre som hyklerne. 
De liker å stå i synagogene og på gatehjørnene 
og be for å vise seg for folk. Sannelig, jeg sier 
dere: De har alt fått sin lønn. Men når du ber, 
skal du gå inn i rommet ditt og lukke døren og 
be til din Far som er i det skjulte. Og din Far, 
som er i det skjulte, skal lønne deg.

Når dere ber, skal dere ikke ramse opp ord slik 
hedningene gjør; de tror de blir bønnhørt ved å 
bruke mange ord. Vær ikke lik dem! For dere 
har en Far som vet hva dere trenger, før dere ber 
ham om det. Slik skal dere da be: 
Vår Far i himmelen!   
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
Og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre 
skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss 
fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet. 
Amen.                                                                 
        Matt. 6,5-16.

TEKST:   LINE RIEBER GUDSTJENESTEKALENDER 
23. AUGUST – 29. NOVEMBER 

AUGUST:   Semesterstart!
23. august    09:00 Frokostservering for små og store i menighetssalen.
              10:00   Singspiration i kirkerommet.
              11:00   Gudstjeneste v/ Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.
     Lommedalen TweenStars synger.
  Etterpå: Kirkekaffe og leker på kirkebakken.
30. august    11:00   Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Carl Traaen og 
  Øystein Lund Olafsen. Korverket synger.

SEPTEMBER
06. september   11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen. Et kor fra Christ Church Nashville, USA,   
  synger i gudstjenesten.
12. september  Konfirmasjonsgudstjenester kl 10:00, 12:30 og 15:00 v/ Siri Kolberg,  
  Knut Grønvik og Camilla Juell. Musikk v/ Øystein Lund Olafsen 
  med band.
13. september   Konfirmasjonsgudstjenester kl 11:00 og 13:30 v/ Siri Kolberg,  
  Knut Grønvik og Camilla Juell. Musikk v/ Øystein Lund Olafsen  
  med band.
20. september   11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Margrete Telhaug 
  og Øystein Lund Olafsen. Barna fra Tårnagent-helgen deltar.
27. september  18:00  Kveldsgudstjeneste (Mikkelsmesse) med dåp og nattverd  
  v/ Margrete Telhaug og Øystein Lund Olafsen.
                          
OKTOBER
04. oktober 11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Eike Ziller-Off.
11. oktober 11:00  Familiegudstjeneste v/ Margrete Telhaug og Øystein Lund Olafsen.
  Utdeling av 4-års bok. Glamigos barnekor synger.
18. oktober 11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen.
25. oktober    11:00  Bots og bønnedags-gudstjeneste med nattverd v/ Knut Grønvik.

NOVEMBER                                   
01. november 11:00  Allehelgensgudstjeneste med nattverd v/ Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen. Lommedalen Sangkor synger.
08. november  11:00   Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Margrete Telhaug 
  og Øystein Lund Olafsen. Marshal Hall, Willow Creek, Chicago (USA),  
  kjent fra Gaither Vocal Band, deltar med sang.
15. november 11:00  Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter v/ Margrete Telhaug 
  Og Øystein Lund Olafsen. TenSing deltar
22. november   11:00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/ Margrete Telhaug og 
  Øystein Lund Olafsen. Lommedalen TweenStars synger. Barna fra   
  LysVåken-helgen deltar.
25. november  19:00 Lysmesse tilrettelagt for mennesker med utviklingshemming. 
  Åpen for alle!
29. november   11:00  1. søndag i advent. Gudstjeneste med nattverd v/ Knut Grønvik.

Med forbehold om endringer.  
Følg med på www.lommedalen-menighet.no og Lommedalen menighet på Facebook!
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LOMMEDALEN KIRKEAKADEMI HØSTEN 2015
Temaene for møtene i Lommedalen kirkeakademi i høst er; «Når kunst treffer oss».  
«Vårt ansvar for mat og miljø». «Når sorgen rammer oss». Møtet torsdag 17.september 
handler om mat og miljø. Transformasjon er overskriften for utstillingen i Verksuka (uke 
42), og  tema for kvelden i Lommedalen kirke torsdag 15.oktober. Det blir en kveld med 
ord, bilder og musikk. Lyrikeren Rut Lillegrave og billedkunstneren Solveig Skogseide 
kommer. Musikk ved Øystein Lund Olafsen m.fl. Siste møtet i høst, torsdag 26. november, 
handler om sorg, - om det å miste noen du er glad i.

Møtene er i Lommedalen kirke og begynner Kl 19.30.  Kaffe, te og noe å bite i står klar  
fra kl.19.00. 

Følg oss på Facebook https://www.facebook.com/lommedalenkirkeakadem

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
OKTOBER:
Søndag  11.10 Kl 18:21  Åpning av «Verksuka» på Bærums Verk, i Verksgata på Bærums Verk,  
   et samarbeid mellom kantor Øystein Lund Olafsen og kunstnere på Bærums Verk
Onsdag  14.10  Kl 19:30 Bærum Symfoniorkester har konsert i kirken

NOVEMBER   
Fredag  27.11  Kl 18:00 Menighetens julekonsert med alle kor og frivillige i kirken
Lørdag  28.11 Kl 13.00 Barnekoret Glamigos synger på julemessa i kirken
        Kl 15.30   Barnekoret Glamigos synger under tenning av julegranen på Bærums Verk
Søndag  29.11 Kl 19.00  Lommedalen sangkor sin adventskonsert i kirken

DESEMBER
Torsdag  03.12 Kl 18:00  Rykkinn og Gullhaug skolekorps har konsert i kirken
Tirsdag  08.12 Kl 20:00  Korverket har julekonsert i kirken
Lørdag  12.12   Kl 18:00  Dissimilis sin julekonsert i kirken
Søndag  20.12  Kl 17:00  Konserten «Julenatt» består i år av artistene Trine Rein, Gaute Ormåsen  
   og Christian Ingebrigtsen. Musikerne er Frøydis Grorud på saksofoner og fløyte og  
   Trond Lien på tangenter - begge kjent fra NRK-programmet «Beat for beat».



  

Foto: Oddvar Tveito

GLAMIGOS:  
Dirigent Ida Burud Nilsen sammen med barnekoret Glamigos.
Glamigos øver i kirken hver onsdag fra kl 17.30 til 18.30. Koret er for sangglade barn i alderen  
5-8 år. Hvert semester drar koret til Gullhaug bo og behandlingshjem og Lommedalen boliger med 
service for å synge for de gamle i bygda. Koret har også en årelang tradisjon, for det er nemlig 
Glamigos som hvert år synger under julegrantenningen på Verket!

Semesteroppstart:  
onsdag 19.august kl 17.30, vi ønsker nye og ”gamle” medlemmer velkommen!

LOMMEDALEN TWEENSTARS:  
Koret er for barn fra 4.-7.klasse og øver i Lommedalen kirke hver onsdag kl 19.00-20.30. 
TweenStars er mer enn et kor! Det legges vekt på å bygge vennskap på tvers av alder og skole.  
Som medlemmer av KFUK/KFUM har vi mulighet til å bli med på mange arrangementer som 
TweenSing dag, TweenSing seminar, turer og leirer. I løpet av øvelsen vår har vi også andakt,  
forming, leker, kveldsmat og samtalegrupper. Denne høsten skal koret synge for pasienter ved 
Radiumhospitalet, og vi deltar under lysmessen for psykisk uviklingshemmede i vår egen kirke.

Semesteroppstart:  
Onsdag 19.august kl 19.00, vi ønsker nye og ”gamle” medlemmer velkommen.

BARNEKORENE
I LOMMEDALEN KIRKE

* En landsomfattende undersøkelse høsten 2013 viste at 8 av 10 som mottar menighetsblad, leser det med interesse. 

VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?
Fire ganger i året dumper Kirkepost ned i postkassa hos 
alle i Lommedalen og på Bærums Verk. Nesten alle* 
leser det! Bladet er gratis for deg. Men ikke gratis for  
menigheten. Vil du bidra til at vi kan fortsette å bringe 
gode nyheter fra kirken?

Gaver til utgivelsen sendes til konto 8380.08.68664  
– merket «Kirkepost». Husk å oppgi ditt navn og din 
adresse i kommentarfeltet.
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EMILIE OG KRISTIAN HAUGS VEI

Emilie og Kristian Haug var småbrukere  
på Øvre Trulsrud gård

– LES MER PÅ SIDE 13

EN BISKOP OG HANS KRIG

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse  
i kirkens kamp mot naziokkupantene.

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

LYDEN AV  
LOMMMEDALEN!
Tradisjonen med timeslag 

med kirkeklokkene 
starter opp igjen fra pinse.

SE SIDE 9
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TROSOPPLÆRINGS-
PLAN I LOMMEDALEN             
Intervju med kateket  
Siri Kolberg

– LES MER PÅ SIDE 6 OG 7

KULTURHENDELSEN
PÅ BÆRUMS VERK
I år lokker de med en 
urpremiere
 
– LES MER PÅ SIDE 3

OPPDATER 
DIN KRISTNE TRO
Sett av tid til kurs 
9. oktober til 6. november 

– LES MER PÅ SIDE 9

I slutten  
av juni ble det laget  

sølepytter i Verksgata 
som barna fikk lov til å leke i.  
Dette ble filmet og skal vises  

frem på åpningen av  
kulturhendelsen på  

Bærums Verk  
12. oktober.
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KIRKEP   STKIRKEP   STKIRKEP   STKIRKEP   STKIRKEP   STKIRKEP   STKIRKEP   STKIRKEP   ST
DEN STORE 
JULEKONSERTEN
Søndag 14. desember i 
Lommedalen kirke

– LES MER PÅ SIDE 8

MANILLAHALLEN
De ble venninner fordi 
den ene likte den andres bok. 
Og så ble det en bok til...

– LES MER PÅ SIDE 3

PROSJEKT 13-20
13-20 er et samtaletilbud 
for ungdom i alderen 13-20 
i Bærum

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

KONGEFEST 
4. JANUAR!

De tre vise menn ankommer 
Lommedalen kirke 

på Helligtrekongersdag. 
Og etterpå blir det 

juletrefest for alle aldre. 
Kommer du?
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ET PRIVILEGIUM Å BLI KJENT 
MED EN ANNEN KULTUR
Dag-Håkon og Elisabeth Eriksen har  
tilbrakt to år i Etiopia ved et kristent college.

– LES INTERVJU MED DEM PÅ SIDE 4-5

LOMMEDALEN OG  
BÆRUMS VERK SENIORSENTER
Kirkepost har besøkt Lommedalen og  
Bærums Verk seniorsenter.

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

EN ÅPEN DØR! 
Hva betyr  

menighetens motto  
for deg?
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